
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza okolností ovlivňujících napadení zdravotnického personálu při
zásahu

Jazyk práce: čeština

Student: Lukáš Wohlmuth
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Obor práce:

Vedoucí / školitel: PhDr. Pavelka Radim, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Vilášek Josef

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.

PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Mgr. Ing. Josef Vilášek
PhDr. Babeta Chrzanowská
Mgr. David Vondrášek
Mgr. Jaroslav Stich

Datum obhajoby: 03.05.2016
Průběh obhajoby: Diplomant seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky. Komise upozornila
řešitele, že jsou v práci nedostatečně zpracovaná teoretická východiska,
která jsou neaktuální a neúplná.

Doplňující otázky:
1.Popište základní a ostatní složky integrovaného záchranného systému.
2.Pojednejte o požadavcích na personální zabezpečení zdravotnické
záchranné služby.
3.Jaké specifické techniky sebeobrany byste zařadil do konceptu
sebeobrany pro pracovníky ZZS? 
4.Jaké emocionální projevy související s agresí se dají využít v
sebeobranné situaci v prospěch?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky, které byly
položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student uspokojivě.

Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

